
Понеділок Вівторок Середа Четверг П'ятниця

час час час час час

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Воїнов О.П.
+380979249904   

yrik29@gmail.com
Професійна ТВ - 316 9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00 https://meet.google.com/zot-qqny-siq

2 Воїнов О.П.
+380979249904   

yrik29@gmail.com
Професійна ТВ - 219т 9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00
9

00
 - 15

00 https://meet.google.com/zot-qqny-siq

3 Адамов О.В.
adamov@ogasa.org.ua

+308933676105
Професійна ОТНБ-304 13:00 - 14:30 https://meet.google.com/dtb-wzre-zvk

4 Адамов О.В.
adamov@ogasa.org.ua

+308933676105
Професійна ГБ-349 13:00 - 14:30 https://meet.google.com/dtb-wzre-zvk

5 Адамов О.В.
adamov@ogasa.org.ua

+308933676105
Професійна ВВ-300 13:00 - 14:30 https://meet.google.com/dtb-wzre-zvk

6 Мішутін  А.В. 0505016774 13.00-14.00 https://meet.google.com/zka-qfqh-gqz

7 Рубцова Ю.О. 0682635818 14.40-15.40 https://meet.google.com/ucm-xxie-dga

8
Архітектурних 

конструкцій
Пепчук С.Л.

068-093-3810  

pepchuk@ogasa.org.ua
Технологічна

ТВ-218,          

ВВ-202,         

АД-232, 

ОТНБ-205, 

ГБ-251,         

ГБ-154т, БЦІ-

104т, БЦІ-

105т, БЦІ-

106т, БЦІ-

107т,

13.00 -16.00 13.00 -16.00 https://meet.google.com/fkf-phef-ykx

9 Бондаренко А.Є.
+38(050)-26-10-888, 

bondarenkoae@ogasa.org.ua
Виробнича ТТ-104т 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/rxg-nmga-uni

10 Бондаренко А.Є.
+38(050)-26-10-888, 

bondarenkoae@ogasa.org.ua
Професійна МШ-318 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/rxg-nmga-uni

11 Бондаренко А.Є.
+38(050)-26-10-888, 

bondarenkoae@ogasa.org.ua
Виробнича МШ-221т 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/rxg-nmga-uni

12 Місько Є.М.
+38(095)5040150  

misko@ogasa.org.ua 
Навчальна ТТ-201 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/emv-ivmm-qqk

13 Місько Є.М.
+38(095)5040150  

misko@ogasa.org.ua 
Навчальна МШ-220 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/emv-ivmm-qqk

14 Місько Є.М.
+38(095)5040150  

misko@ogasa.org.ua 
Навчальна МШ-123т 14:40 - 16:00 https://meet.google.com/emv-ivmm-qqk

№ Посилання на конференцію

Графік проведення практик та консультацій з практичної підготовки (дистанційно) на 2 навчальний сесместр 2022-2023 навчального року

КЕРІВНИК ПРАКТИКОЮ

Контактний телефон, ел.адресаП.І.Б.

РОБОЧИЙ ТИЖДЕНЬ

Машино-

будування

Гідротехнічного 

будівництва 

ІНСТИТУТ ГІДРОТЕХНІЧНОГО БУДІВНИЦТВА ТА ЦИВІЛЬНОЇ ІНЖЕНЕРІЇ

Кафедра НАЗВА ПРАКТИКИ
ШИФР 

ГРУПИ

Теплогазо-

постачання і 

вентиляції

Автомобільних 

доріг та 

аеродромів

АД-330, АД-

233т
Професійна
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